

# **Skovsvinet&Ko ApS**

Vestre Strandvej 2, Dejret, 8420 Knebel

CVR-nr. 39 78 83 06

## **Årsrapport**

**1. september 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Ellen Trolle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovsvinet&Ko ApS Vestre Strandvej 2 Dejret 8420 Knebel
	CVR-nr.: 39 78 83 06
	Stiftet: 10. august 2018
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Skovkær Withen Olesen, Vestre Strandvej 2, Dejret, 8420 Knebel Ellen Margrethe Møller Trolle, Vestre Strandvej 2, Dejret, 8420 Knebel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet bebestår af at drive landbrug, herunder opdræt af dyr og beplantning af afgrøder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed vedr. selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har mistet over halvdelen af sin egenkapital, og der er usikkerhed vedr. going concern. Selskabets ledelse vil i kommende periode have fokus på omkostningsminimering, således selskabskapitalen reableres via fremtidig drift. Selskabets ledelse vil tilføre den fornødne kapital, såfremt dette skulle blive nødvendigt for selskabets fortsatte drift. Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.225</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.439
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-101.664</b>
Andre finansielle indtægter	115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.757</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-113.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.757</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	505.270
Varebeholdninger i alt	<u>505.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.750
Andre tilgodehavender	301.189
Tilgodehavender i alt	<u>322.939</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>828.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>862.897</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-113.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-63.757</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	229.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	650.913
Anden gæld	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>926.654</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>862.897</b></u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.757</u>	<u>-113.757</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-113.757</u></b>	<b><u>-63.757</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed vedr. selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har mistet over halvdelen af sin egenkapital, og der er usikkerhed vedr. going concern. Selskabets ledelse vil i kommende periode have fokus på omkostningsminimering, således selskabskapitalen reableres via fremtidig drift. Selskabets ledelse vil tilføre den fornødne kapital, såfremt dette skulle blive nødvendigt for selskabets fortsatte drift. Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

1/9 2018  
- 31/12 2019

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

12.208

---

**12.208**

---

31/12 2019

---

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. september 2018

0

Tilgang i årets løb

37.000

---

**Kostpris 31. december 2019**

**37.000**

---

Af- og nedskrivninger 1. september 2018

0

Årets afskrivninger

-2.312

---

**Af- og nedskrivninger 31. december 2019**

**-2.312**

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019**

**34.688**

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 21.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.
